;
ALEXANDEINC

/
A

Es (x) Indicação

a APROVADO () Requerimento
E Em 25/10/2027 (9) Moção NE 003/202
= Amy () Projeto de ! /N if !)

no 1 É

soar de Moraes
PRESIDENTE 2021/2022

———"WUl

Ex: mo Sr: Prefeita Municipal, Gerolina da Silva Alves,

O Vereador Alfredo Alex
legais que lhe são conferidas pela legislação em, vigor
desta Câmara Municipal, após ouvido 0 Sober

tos Júnior = PSB, no uso de suas atribuições
especial 0 inciso IX, art. 43 do Regimento Interno

ário,solicita a Mesa Diretora, que seja oficiado a
pita Muncipal, com Bópia ao Sr: Glaycon Rodrigues Ignácio - Secretário Municipal dg ragstrtura 0 seguinte MNDICAÇÃO +

INDICA: Que seja teto ia manutenção de iluminação: pública na Rua Dr: Munir Thomé nº no Bairro, Centro Velho

EM PLENÁRIO

Água Clara /MS, 25 de Qutubra de 2021

R
Pein Ao sf .

ALFREDO ALEXANDRINO DOS SANTOS JÚNIOR

VEREADOR PSB

Digitalizado com CamScanner